様式第１号（第２条関係） 令和 　　年　　 月　 　日　　大　仙　市　長　　様　　大　仙　市　長　　様　　大　仙　市　長　　様　　大　仙　市　長　　様 申請者 住 所団 体 名氏名・代表者名電 話 番 号 　　　　　　　（　　　　　　　）はぴねす大仙の使用ついて、次のとおり申請します。使 用 目 的使 用 期 間使 用 時 間使 用 場 所 一　般 児童・生徒・ 計及 び 使 用 人 員 （人） 学生（人） （人） □テーブル 台□いす 脚□座卓 脚□音響設備(大) 一式□音響設備(小) 一式□プロジェクター 台□ホワイトボード 台□演台 台□DVDプレーヤー 台□お茶道具 一式□将棋セット 一式□囲碁セット 一式□移動式ミラー 台□調理器具 一式□バスケットボール 個□卓球用具 一式□バレーボール用具 一式□バドミントン用具 一式□テニス用具 一式（その他）□□□□
規定使用料 加算額 減免額 合計金額円 円 円 円※印欄は記入しないで下さい。※ 使 用 料 備　　　　考

附帯設備利用の有無　　　　　午前　・　午後　　　　　時　　　　分　　～　　午前　・　午後　　　　時　　　　分　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

情 報 展 示 室
体 育 室

大仙市地域交流センター　利用許可申請書　〔はぴねす大仙〕大仙市地域交流センター　利用許可申請書　〔はぴねす大仙〕大仙市地域交流センター　利用許可申請書　〔はぴねす大仙〕大仙市地域交流センター　利用許可申請書　〔はぴねす大仙〕

教 育 文 化 室 （ ２ ） ＊ □にチェックしてください。有 ・ 無教 育 文 化 室 （ １ ）
教 育 文 化 室 （ ３ ）教育文化室（複数使用）（１・２・３ ： 室使用）会 議 ・ 研 修 室 （ １ ）会 議 ・ 研 修 室 （ ２ ）会 議 ・ 研 修 室 （ ２ 室 使用 ）調 理 実 習 室

　　　　月　　　　日 　　　　月　　　　日 　　　　月　　　　日 　　　　月　　　　日 　　　　月　　　　日 　　　　月　　　　日 　　　　月　　　　日 　　　　月　　　　日人 人 人 人 人 人 人 人